REHABILITACIÓ DE BARCELONA, per un import de CINQUANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-

QUATRE EUROS COMA QUARANTA-TRES CÈNTIMS (55.484,43€), més la quantitat d’ONZE MIL SIS-CENTS 

CINQUANTA-UN EUROS COMA SETANTA-TRES CÈNTIMS (11.651,73€), que correspon al 21% de l'IVA, i 

un pressupost final de SEIXANTA-SET MIL CENT TRENTA-SIS EUROS COMA SETZE CÈNTIMS (67.136,16€), 

amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR el projecte, el Plec de clàusules particulars i annexes, l'expedient de contractació i l'inici del 

procediment d'adjudicació de les obres esmentades, mitjançant procediment obert simplificat de tramitació